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COMANDO CONJUNTO AUSTRAL

21 DE MAYO #1168, PUNTA ARENAS

PUtlTA ARENAS

lectura Actual (06-01-2014)

lectura Anterior (05-12-2013)

Consumo Periodo (m3)

Consumo Facturado (m3)

12746

12528

218

218

Fecha Estimada Próxima lectura 04-02-2014

RUT 76_215_628-8

BOLETA ELECTRONICA

N° 738090

SJJ. - SANTIAGO ORIENTE

ITOTAL A PAGAR $ 269.250 1

IVENCIMIENTO 28-01-20141
, ,

HISTORIAL DE CONSUMOS, último. 13 "",es ••
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Infonnªclón Adicional de su Cuenta
FECHA EMISiÓN 13-01-2014

Factor de Cobro
N° de Medidor
Diametro de Medidor

1
944
38

Pagos Del Periodo (20-12-2013) $ 294.050


